

ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO

Número 1095/19

JUNTA ELECTORAL DE ZONA DE ÁVILA

MARÍA CARMEN DEL PESO CRESPOS, en su calidad de Presidente en funciones de la Junta Electoral de Zona de Ávila, en sesión celebrada en el día de hoy:

Acuerda que se subsanen los errores existentes en los nombres y apellidos de los candidatos siguientes:

- **En El Barraco**, el candidato n.º 9 de Por Ávila, donde dice JUDITH, debe decir JUDIT.
- **En El Barraco**, el candidato n.º 5 de Partido Popular, donde dice BABARA, debe decir BARBARA y el candidato n.º 7 donde dice JUAN, debe decir JULIO.
- **En El Fresno**, el candidato n.º 6 de Partido Popular, donde dice JULIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, debe decir JULIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ.
- **En Gotarrendura**, el candidato n.º 4 de Partido Popular, donde dice MIRIAN, debe decir MIRIAM.
- **En Hoyo de Pinares**, el candidato n.º 2 de Partido Popular, donde dice PABLOS, debe decir PABLO.
- **En Padiernos**, el candidato n.º 3 de Partido Popular, donde dice NOCOLAS, debe decir NICOLAS.
- **En San Juan de la Nava**, el candidato n.º 3 de Partido Popular, donde dice CARBALLO debe decir CARABALLO.
- **En Martiherrero**, el candidato n.º 7 de PSOE, donde dice CRISTINA MONTERO MONTERO, debe decir CRISTINA MONTERO HERRERO.
- **En Muñana**, el candidato n.º 5 de PSOE, donde dice FERANDEZ, debe decir FERNANDEZ.
- **En Navalmoral** el candidato n.º 2 de PSOE, donde dice ALONSO, debe decir ALFONSO.



- **En Padiernos**, el candidato n.º 4 de PSOE, donde dice JOSE ARIA, debe decir JOSE MARIA.
- **En Peguerinos**, el candidato n.º 1 de PSOE, donde dice FERRANZ, debe decir HERRANZ.
- **En Peguerinos**, el candidato suplente n.º 1 de PSOE, donde dice ALBERTO DOMINGUEZ FERRANZ, debe decir ALBERTO DOMINGUEZ HERRANZ.
- **En Solosancho**, el candidato n.º 8 de PSOE, donde dice IRINEO, debe decir IRENEO.
- **En Hoyocasero**, el candidato n.º 4 de Ciudadanos, donde dice KARMIN, debe decir KARIM.
- **En Ojos Albos**, el candidato n.º 2 de Ciudadanos, donde dice JOAQUIN GARCIA GARCIA, debe decir JOAQUIN GARCIA GARZON.

Ávila, 1 de mayo de 2019.

La Presidenta en Funciones, *M.ª Carmen del Peso Crespos*.